

Visions Graphic K/S

**Hammerholmen 15
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 32 45 14 38

Årsrapport for 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. april 2019

Keld Dahlin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Visions Graphic K/S
Hammerholmen 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 45 14 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. september 2009

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Keld Dahlin Hansen, direktør, komplementarselskabet A-BED
ApS

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Bredegade 3 C
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed samt i øvrigt sådan virksomhed, som komplementaren og kommanditisterne er enige om at optage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.236.557, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.685.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.566.197	1.607.716
Personaleomkostninger	1	<u>-234.456</u>	<u>-235.585</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.331.741	1.372.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-28.033</u>	<u>-27.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.303.708	1.345.131
Finansielle indtægter	3	518	34
Finansielle omkostninger	4	<u>-67.669</u>	<u>-65.290</u>
Årets resultat		<u>1.236.557</u>	<u>1.279.875</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.236.557</u>	<u>1.279.875</u>
		<u>1.236.557</u>	<u>1.279.875</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>79.280</u>	<u>88.714</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>79.280</u>	<u>88.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>79.280</u>	<u>88.714</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>255.735</u>	<u>277.526</u>
Varebeholdninger		<u>255.735</u>	<u>277.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.000	556.163
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>208.430</u>	<u>213.528</u>
Tilgodehavender		<u>749.430</u>	<u>769.691</u>
Likvide beholdninger		<u>999</u>	<u>688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.006.164</u>	<u>1.047.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.085.444</u></u>	<u><u>1.136.619</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		-105.000	-105.000
Overført resultat		19.685	-33.372
Egenkapital		<u>19.685</u>	<u>-33.372</u>
Banker		254.619	420.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.252	379.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.853	218.574
Anden gæld		155.562	151.604
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.759</u>	<u>1.169.991</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.065.759</u>	<u>1.169.991</u>
Passiver i alt		<u>1.085.444</u>	<u>1.136.619</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	105.000	-105.000	-33.372	-33.372
Øvrige egenkapitalbevægelser	0		-1.183.500	-1.183.500
Årets resultat	0	0	1.236.557	1.236.557
Egenkapital 31. december 2018	105.000	-105.000	19.685	19.685

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	182.686	184.722
Pensioner	44.996	44.709
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.774</u>	<u>6.154</u>
	<u>234.456</u>	<u>235.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>28.033</u>	<u>27.000</u>
	<u>28.033</u>	<u>27.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>518</u>	<u>34</u>
	<u>518</u>	<u>34</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.669</u>	<u>65.290</u>
	<u>67.669</u>	<u>65.290</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	135.000
Tilgang i årets løb	<u>18.599</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>153.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	46.286
Årets afskrivninger	<u>28.033</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>74.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>79.280</u></u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 784.072 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant (flydende pant) på nominelt 1.000.000 kr. omfattende simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager og driftsmateriel.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018, 871.015 kr.